
і
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

«Ж» січня 2017 року м. Чернігів №

Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 06.04.2016 року №268 «Про 
умови оплати праці працівників державних органів, які виконують функції 
з обслуговування, і працівників Управління адміністративних будинків 
Господарсько-фінансового департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів 
України, Управління адміністративними будинками Державного 
управління справами, Управління адміністративними будинками 
Управління справами Апарату Верховної Ради України у 2016 році» та 
Положення про преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, 
встановлення надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, 
затвердженого наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за січень 2017 року працівників 
Департаменту до посадового окладу за фактично відпрацьований час в 
межах економії коштів на оплату праці:___________ _____________________

№ П І Б Посада %
премії

1. Тканко К.В:.
директора Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної 
адміністрації

65

2. Небрат Т.Г.

заступника директора Департаменту -  
начальника управління екологічної безпеки та 
дозвільної системи Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації

60

3. СитенокД.Ф.
начальника управління бюджетного 
фінансування та економіки 
природокористування -  головного бухгалтера

55

4. Петрик Г.М.
начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступника головного 
бухгалтера

50

5. Борзак Л.А. заступника начальника відділу бухгалтерського 50



обліку та адміністративної роботи

6. Пісню A.B. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

40

7. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

40

8. Гордову A.B.
провідного документознавця відділу 
бухгалтерського обліку та адміністративної 
роботи

40

9. Новака В.А.
начальника відділу економіки 
природокористування

50

10. Голован О.П. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

40

11. Ганжу В.Ю. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

40

12. Шатирко О.О. головного спеціаліста сектору екологічного 
моніторингу та ірформування

40

13. Воловатову Є.О. начальника відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

50

14. Швидку А.М.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

40

15. Дікан J1.C.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

40

16. Деркач Я.М.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

40

17. КупцовуТ.П.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

40

18. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

50

19. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

40

20. Батюту С.Ф. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

40

21. Атрощенка M.J1. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

40

22. Будаловського-
М.В.

головного * спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

40

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту . ~~ К.В. Тканко



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

« А» квітня 2017 рік м. Чернігів № І

Про преміювання 
Тканко К.В., Небрат Т.Г.

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу» та 
Положення про преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, 
встановлення надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, 
затвердженого наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

1. Преміювати за підсумками роботи за березень 2017 року Тканко 
Катерину Вікторівну, директора Департаменту екології та природних ресурсів 
Чернігівської обласної державної адміністрації, у розмірі 80 відсотків до 
посадового окладу за фактично відпрацьований час в межах економії коштів 
на оплату праці.

2. Преміювати за підсумками роботи за березень 2017 року Небрат 
Тетяну Григорівну, заступника директора Департаменту -  начальника 
управління екологічної безпеки та дозвільної системи Департаменту екології 
та природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації у 
розмірі у розмірі 60 відсотків до посадового окладу за фактично 
відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

В.о. директора Департаменту Т.Г. Небрат



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

« п » квітня 2017 року м. Чернігів №

Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за березень 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично
іідпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці:

№ П І Б Посада %
премії

1. Ситенок І.Ф.
начальника управління бюджетного 
фінансування та економіки 
природокористування -  головного бухгалтера

50

2. Іетрик Г.М.
начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступника головного 
бухгалтера

40

3. Борзак Л.А. заступника начальника відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

40

4. Пісню А.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

30

5. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

ЗО

6. Гордову А.В.
провідного документознавця відділу 
бухгалтерського обліку та адміністративної 
роботи

30

7. Новака В.А.
начальника відділу економіки 
природокористування

40

8. Голован О.П. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

30
'

9. Ганжу В.Ю.
завідувача сектору екологічного моніторингу та 40 
інформування

V

У

\]



10. Шатирко О.О.
головного спеціаліста сектору екологічного 
моніторингу та інформування

ЗО

11. Воловатову Є.О.
начальника відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

40

12.Швидку А.М.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

ЗО

13. Дікан Л.С.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

ЗО

14. Деркач Я.М.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

ЗО

15.КупцовуТ.П.
головного спеціаліста відділу регулювання 
водних ресурсів, атмосферного повітря та 
відходів

ЗО

16. Синіговець В.Д.
начальника відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

40

17. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

ЗО

18. Атрощенка М.Л.
головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

ЗО

19. Будаловського
М.В.

головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

ЗО

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту у' у ^ Т.Г. Небрат



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

«1£» травня 2017 рік м. Чернігів №

Про преміювання 
Тканко К.В., Небрат Т.Г.

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу» та 
Положення про преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, 
встановлення надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, 
затвердженого наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за травень 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично 
відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці:_____________

№ П І Б Посада %
премії

1. Тканко К.В.
директора Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської 
обласної державної адміністрації

100

2. Небрат Т.Г.

заступника директора Департаменту -  
начальника управління екологічної 
безпеки та дозвільної системи 
Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації

60

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

/В.о. директора Департаменту Т.Г. Небрат



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

«15» травня 2017 року

Про преміювання 
працівників Департаменту

Н А К А З

м. Чернігів № -  А«А--' Ич

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за травень 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично

№ П І Б Посада %
премії

1. Ситенок І.Ф.
начальника управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головного 
бухгалтера

55

2. Петрик Г.М.
начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступника головного 
бухгалтера

50

3. Борзак Л.А. заступника начальника відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

50

4. Пісню А.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку 
та адміністративної роботи

40

5. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку 
га адміністративної роботи

40

6. Новака В.А. начальника відділу економіки природокористування 50

7. Голован О.П. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

40

8. Ганжу В.Ю.
завідувача сектору екологічного моніторингу та 
інформування

50

9 Шатирко О.О.
головного спеціаліста сектору екологічного 
моніторингу та інформування

40

Голупгчт™ \  И головного спеціаліста сектору екологічного 40



11.Воловатову Є.О. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

50

12.Швидку А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

40

13. Дікан Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

40

14.Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

40

15.КупцовуТ.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

40

16. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

50

17. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

40

18.Атрощенка М.Л. головного спеціаліста відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

40

19. Будаловського
М.В.

головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

40

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту 7 Т.Г. Небрат
2 с -  '



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

« » червня 2017 рік м. Чернігів № '

Про преміювання 
Тканко К.В., Небрат Т.Г.

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за червень 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично 
відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці:

№ П І Б Посада %
премії

1. Тканко К.В.
директора Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської 
обласної державної адміністрації

100

2. Небрат Т.Г.

заступника директора Департаменту -  
начальника управління екологічної 
безпеки та дозвільної системи 
Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації

95

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту  — К.В. Тканко



\
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

«!/}»червня 2017 року м. Чернігів № ^
Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за червень 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично

і /

v
і /

І /

[/

відпрацьований час в межах економи коштів на оплату праці:

№ П І Б Посада %
премії

1. Ситенок І.Ф.
начальника управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головного 
бухгалтера

90

2. Петрик Г.М.
начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступника головного 
бухгалтера

80

3. Борзак Л.А. заступника начальника відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

80

4. Пісню A.B. Головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку 
га адміністративної роботи

70

5. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку 
га адміністративної роботи

70

6. Новака В.А. начальника відділу економіки природокористування 80

7. Голован О.П. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

70

8. Ганжу В.Ю. завідувача сектору екологічного моніторингу та 
інформування

100

9 Шатирко О.О. головного спеціаліста сектору екологічного 
моніторингу та інформування

100

10. Гордову A.B. головного спеціаліста сектору екологічного 
моніторингу та інформування

100



11. Воловатову Є.О. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

80

12.Швидку А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

13. Дікан Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

14. Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

15. КупцовуТ.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

16. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

80

17. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

70

18. Атрощенка М.Л. головного спеціаліста відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

70

19. Будаловського
М.В.

головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

70

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту   К.В. Тканко



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З
д

« » липня 2017 рік м. Чернігів № /? £ - ;

Про преміювання 
Тканко К.В., Небрат Т.Г.

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за липень 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично 
відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці:_____________

№ П І Б Посада і _премії

1. Тканко К.В.
директора Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської 
обласної державної адміністрації

100

2. Небрат Т.Г.

заступника,, директора Департаменту -  
начальника управління екологічної 
безпеки та дозвільної системи 
Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації

95

2. Контроль за виконанням

В.о. директор Департаменту

наказу залишаю за собою.

Т.Г. Небрат



т

УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

« » липень 2017 року м. Чернігів №

Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за липень 2017 року працівників 
Департаменту до посадового окладу за фактично відпрацьований час в 
межах економії коштів на оплату праці:

№ П І Б Посада %
премії

1. Ситенок І.Ф.
начальника управління бюджетного фінансування 
та економіки природокористування -  головного 
бухгалтера

90

2. Петрик Г.М.
начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступника головного 
бухгалтера

80

3. Борзак Л.А.: заступник ..начальника відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

80

4. Пісню А.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

70

5. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку та адміністративної роботи

70

6. Новака В.А. начальника відділу економіки 
природокористування

80

7. Голован О.П. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

70

8. Бригинця С.В. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

70

9. Ганжу В.Ю. заступника начальника відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

80



10. Гордову A.B. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

70

11. Швидку А.М. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

70

12. Шатирко О.О. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

70

13. Воловатову Є.О. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

80

14. Дікан JI.C. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

15. Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

16. Купцову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

17. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

80

18. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

70

19. Атрощенка M.JI. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

70

20. Будаловського
М.В.

головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

70

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту Т.Г. Небрат



ш

УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

«І2» серпня 2017 року м. Чернігів № 7 à -  К
Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за серпень 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично 
відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці:

№ П І Б Посада %
премії

1. Ситенок І.Ф.
начальника управління бюджетного фінансування 
та економіки природокористування -  головного 
бухгалтера

90

2. Петрик Г.М.
начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступника головного 
бухгалтеру

80

3. Борзак JI.A. начальника відділу бухгалтерського обліку, 
фінансів та юридичної роботи

80

4. Пісню A.B. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку, фінансів та юридичної роботи

70

5. Руденок Я.В.
провідного документознавця відділу 
бухгалтерського обліку, фінансів та юридичної 
роботи

70

6. Новака В.А. начальника відділу економіки 
природокористування

80

7. Голован О.П. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

70

8. Бригинця С.В. головного спеціаліста відліт}- економіки 
природокористування



9. Ганжу В.Ю. заступника начальника відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

80

10. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

70

11. Гордову A.B. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

70

12. Шатирко О.О. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

70

13. Воловатову Є.О. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

80

14. Дікан JI.C. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

15. Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

16. Купцову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

17. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

80

18. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

70

19. Атрощенка M.JI. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

20

20. Будаловського
М.В.

головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

100

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту 'У‘ К.В. Тканко



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

« » серпня 2017 рік м. Чернігів № V Ч "

Про преміювання 
Тканко К.В., Небрат Т.Г.

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за серпень 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично

№ Д І Б Посада %
премії

1. Тканко К.В.
директора Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської 
обласної державної адміністрації

100

2. Небрат Т.Г.

заступника директора Департаменту -  
начальника управління екологічної 
безпеки та дозвільної системи 
Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної

95

г .(державної адміністрації

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту (Лин К.В. Тканко



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

«А » вересня 2017 року

Про преміювання 
працівників Департаменту

Н А К А З

м. Чернігів №

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за вересень 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично

№ П І Б Посада %
премії

1. Ситенок І.Ф.
начальника управління бюджетного фінансування 
та економіки природокористування -  головного 
бухгалтера

90

2. Петрик Г.М.
начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступника головного 
бухгалтера

80

3. Борзак Л.А. начальника відділу бухгалтерського обліку, 
фінансів та юридичної роботи

80

4. Пісню А.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку, фінансів та кадрової роботи

70

5. Руденок Я. В.
провідного документознавця відділу 
бухгалтерського обліку, фінансів та кадрової 
роботи

70

6. Новака В.А. начальника відділу економіки 
природокористування

80

7. Голован О.П. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

70

8. Бригинця С.В. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

70

9. Ганжу В.Ю. заступника начальника відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

80

1/

1/

V

V



10. Гордову A.B. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

70

11. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

70

12. Шатирко О.О. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

100

13. Воловатову Є.О. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

80

14. Дікан Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

15. Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

16. Купцову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

17. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

80

18. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

70

19. Атрощенка M.J1. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

70

20. Будаловського
М.В.

головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

70

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.©» директора Департаменту т *г * Небрат



№
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Н А К А З

«26» вересня 2017 рік м. Чернігів № ' ;•.

Про преміювання 
Тканко К.В., Небрат Т.Г.

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за вересень 2017 року працівників 
Департаменту до посадового окладу за фактично відпрацьований час в межах 
економії коштів на оплату праці:_______________________________ ________

№ П І Б Посада %
премії

1. Тканко К.В.
директора Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської 
обласної державної адміністрації

100

2. Небрат Т.Г.

заступника директора Департаменту -  
начальника управління екологічної 
безпеки та дозвільної системи 
Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації

95

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту /  \ ,/) Т.Г. Небрат



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГИ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

« А» жовтня 2017 рік

Н А К А З

м. Чернігів № Ж ) ' к

Про преміювання 
Тканко К.В., Небрат Т.Г.

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за жовтень 2017 року працівників 
Департаменту до посадового окладу за фактично відпрацьований час в межах

№ П І Б Посада %
премії

1. Тканко К.В.
директора Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської 
обласної державної адміністрації

100

2. Небрат Т.Г.

заступника директора Департаменту -  
начальника управління екологічної 
безпеки та дозвільної системи 
Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації

70

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту К.В. Тканко



ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

«2І» жовтня 2017 року м. Чернігів № ЯХ '~~К
Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

і
УКРАЇНА

1. Преміювати за підсумками роботи за жовтень 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично 
відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці:_____________

№ П І Б Посада %
премії

1. Ситенок І.Ф.
начальника управління бюджетного фінансування 
та економіки природокористування -  головного 
бухгалтера

90

2. Петрик Г.М.
начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступника головного 
бухгалтера

100

3. Борзак Л.А. начальника відділу бухгалтерського обліку, 
фінансів та юридичної роботи

100

4. Пісню А.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку, фінансів та кадрової роботи

100

5. Руденок Я.В.
провідного документознавця відділу 
бухгалтерського обліку, фінансів та кадрової 
роботи

70

6. Новака В.А. начальника відділу економіки 
природокористування

80

7. Голован О.П. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

70

8. Бригинця С.В. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

70

9. Ганжу В.Ю. заступника начальника відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

80



10. Гордову A.B. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

70
*

11. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

70

12. Шатирко О.О. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

70

13. Воловатову Є.О.
начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

100

14. Дікан Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

15. Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

16. Купцову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

70

17. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

100

18. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

70

19. Атрощенка M.JI. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

70

20. Будаловського
М.В.

головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

100

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту —  к.В. Тканко



і
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

«2±» листопада 2017 рік м. Чернігів № /■}3 ■ К

Про преміювання 
керівництва Департаменту

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про\ 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за листопад 2017 року 
керівництво Департаменту до посадового окладу за фактично 
відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці: ________

№ П І Б Посада %
премії

1. Тканко К.В.
директора Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної 
адміністрації

100

2. Небрат Т.Г.

заступника директора Департаменту 
начальника управління екологічної безпеки та 
дозвільної сис тем и Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації

100

3. Новака В. А.

заступника директора Департаменту 
начальника управління бюджетного 
фінансування та економіки 
природокористування Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації

80

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту В.А. Новак



і
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

«И  >> листопада 2017 року м. Чернігів № (0^ ~К
Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за листопад 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично 
відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці:______ ______

№ П І Б Посада %
премії

1. Борзак Л.А. заступника начальника відділу бухгалтерського 
обліку, фінансів та кадрової роботи

80

2. Пісню А.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку, фінансів та кадрової роботи

80

3. Руденок Я.В.
провідного документознавця відділу 
бухгалтерського обліку, фінансів та кадрової 
роботи

50

4. Ганжу В.Ю. начальника,- відділу економіки 
природокористування

60

5. Голован О.П. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

50

6. Брйгинця С.В. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

50

7. Гордову А.В. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

50

8. Трикашну Т.Ю.
головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

50

9. Шатирко О.О.
головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

50

10. Воловатову Є.О.
начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

60



11. Ющенко Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

50

12. Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

50

13. Купцову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

50

14. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

60

15. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

50

16. Атрощенка М.Л. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

50

17. Будаловського
М.В.

головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

50

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту ФФ'' В.А. Новак



і
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

«і/у» грудень 2017 рік м. Чернігів № ______

Про преміювання 
керівництва Департаменту

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за грудень 2017 року керівництво 
Департаменту до посадового окладу за фактично відпрацьований час в межах 
економії коштів на оплату праці:_______________________________ ________

№ П І Б Посада %
премії

1. Небрат Т.Г.

заступника директора Департаменту 
начальника управління екологічної безпеки та 
дозвільної системи Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації

100

2. Новака В.А.

заст упник адирек тор а  Департаменту -  
начальника управління бюджетного 
фінансування та економіки 
природокористування Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації

100

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту В.А. Новак



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

«І6-» грудень 2017 року м. Чернігів № Юб'А
Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 №15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів» та Положення про 
преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, встановлення 
надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 
наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за грудень 2017 року 
працівників Департаменту до посадового окладу за фактично 
відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці:_____________

№ П І Б Посада %
премії

1. Борзак Л.А. заступника начальника відділу бухгалтерського 
обліку, фінансів та кадрової роботи

100

2. Пісню А.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку, фінансів та кадрової роботи

100

3. Руденок Я.В.
провідного документознавця відділу 
бухгалтерського обліку, фінансів та кадрової 
роботи

75

4. Г анжу В.Ю. начальника відділу економіки 
природокористування

85

5. Голован О.П. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

75

6. Бригинця С.В. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування

75

7. Гордову А.В. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

75

8. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

75

9. Шатирко О.О. головного спеціаліста відділу моніторингу та 
оцінки впливу на довкілля

75

10. Воловатову Є.О. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

95



11. Ющенко Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

75

12. Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

75

13. Купцову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

75

14. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

85

15. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

85

16. Атрощенка М.Л. головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

75

17. Будаловського
М.В.

головного спеціаліста відділу природно- 
заповідного фонду, біоресурсів та екомережі

75

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту В.А. Новак


